订货协议书（购销合同2）

甲方：                                    会员合同拓印号：
乙方：泉州市双塔汽车零件有限公司               签定地点：
兹有甲方向乙方订购皮卡车“野特”保险杠总成双方协商同意签定本协议，以资共同遵守履行，双方代表签字、盖章后生效。
1、 订货产品：
	产品名称
	图号
	不含税价(元)
	数量(套)
	总金额
	备注

	“野特”后保险杠总成
	ST-00010
	        元/套

	电镀、杠长1580mm、含包装费

	合计人民币金额（大写）：      万       仟      佰      拾     元 整

2、 产品质量、生产、交货要求：
1） 乙方根据甲方要求严格制造生产，不得任意更改产品质量、规格和制造要求。
2） 乙方按甲方要求进行产品包装，按时按量交货（订货五套起订，运费由供方承担）。

3） 如乙方交货不及时影响甲方的出货，所造成的损失由乙方负责赔偿。

3、 交（提）货时间、方式：全部货款到后，7日内汽运至需方到货点，需方自提。

4、 运输方式及运费承担：供方为需方代办货运，订货小于五套运费由需方承担。
5、 包装标准、包装物的供应与回收：纸箱硬质包装，不回收。

6、 验收标准、方法及提出异议期限：如有质量问题，货到五日内无异议视为合格。

7、 结算情况：款到发货。
八、   违约责任：由违约方承担。
九、   本合同履行中发生争议，双方友好协商解决。协商不成由供方（乙方）所在地法院诉讼。

十、  本合同一式贰份，双方各执壹份，传真件具有同等法律效力；
十一、其他约定事项：传真件同样具有法律效力。

甲    方：                              乙    方：泉州市双塔汽车零件有限公司
甲方代表：                              乙方代表：王炳基
开户银行：                              开户银行：中国建设银行（泉州江南支行）
帐    号：                              帐    号：6227 0018 3354 0029 390
联系电话：                              联系电话：

地    址：                              地    址：福建省南安市滨江产业基地
签定日期：                              签定日期：